
07/02/2024 11:17 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1368058&typeAvis=ATTR&… 1/2

Montant HT : 182 350,00 €

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mercredi 07 février 2024 à 11:17

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 07/02/24 07/02/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45232410 - Travaux d'assainissement

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché TRAVAUX DE MISE EN PLACE DES RESEAUX SEPARATIFS EU/EP - Rue du
8 Mai-Rue du 18 Juin Rue des Ecoles-Rue Majean-Rue de Verdun-Place du 11
Novembre à LA VILLE AUX CLERCS (41160)

Référence acheteur 2023 -0073BM - RESEU EU EP VAC

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45232410 - Travaux d'assainissement

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Méthodologie d'intervention, délai d'exécution et proposition
d'optimisation du planning
10 % : Protection de chantier et mesures prises pour protéger l'environnement
10 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
50 % : Prix

 

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Date d'attribution : 30/01/24

Nombre d'offres reçues : 3

DEHE CENTRE VAL DE LOIRE 116 RUE GEORGES MELIES 41350 VINEUIL

Renseignements complémentaires

Date de choix du marché : 18/01/2024
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 07/02/24 à la publication

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


07/02/2024 11:17 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1368058&typeAvis=ATTR&… 2/2

Marches-Publics.info V9.7


